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Navn Stilling/udpegning Udvalgsfunktion Mail mobil 
Ledelsesrepræsentanter     
Jens Gordon Clausen Regionsdirektør Forperson jens.gordon.clausen@regionh.dk 20595559 
     
Anne Skriver Andersen Koncerndirektør Ledelsesrepræsentant anne.skriver.andersen@regionh.dk 24983604 
Kirstine Vestergård Nielsen HR-direktør Ledelsesrepræsentant kirstine.vestergaard.nielsen@region

h.dk 
24978827 

Birgitte Rav Degenkolv Hospitalsdirektør Ledelsesrepræsentant Birgitte.Rav.Degenkolv@regionh.dk 26804053 
Thomas Reimann Direktør Akutberedskabet Ledelsesrepræsentant thomas.reimann@regionh.dk 24926179 
Jens Buch Nielsen Centerdirektør Ledelsesrepræsentant jens.buch.nielsen@regionh.dk 29609118 
     
Martin Magelund Rasmussen  Koncerndirektør Ledelsesrepræsentant martra@regionsjaelland.dk 24764925 
Jesper Gyllenborg  Koncerndirektør Ledelsesrepræsentant jgy@regionsjaelland.dk 60770607 
Charlotte Bøll Larsen Direktør for Koncern Ledelse og 

Kommunikation og Kst. HR-direktør 
Ledelsesrepræsentant chbl@regionsjaelland.dk 30117957 

Kresten Dørup Sygehusdirektør Ledelsesrepræsentant krdo@regionsjaelland.dk 28837572 
Pia Bille Socialdirektør Ledelsesrepræsentant pib@regionsjaelland.dk 21679654 
Ulrik Edelbo Kst. økonomidirektør Ledelsesrepræsentant ued@regionsjaelland.dk 61202164 
Medarbejderrepræsentanter     
Thomas Svare Ehlers  Valggruppe A/YL Medarbejderrepræsentant thomas.svare.ehlers@regionh.dk 28727649 
Lillian Wedel Svendsen Valggruppe A/YL Suppleant for Thomas 

Svare Ehlers  
lilsv@regionsjaelland.dk  23274875 
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Navn Stilling/udpegning Udvalgsfunktion mail mobil 
Emil Kjeldsmark Lemvig Valggruppe A/Ergoterapeutforeningen Medarbejderrepræsentant emil.kjeldsmark.lemvig@regionh.dk 21347054 
Lisbet Jensen  Valggruppe A/Fysioterapeuterne Suppleant for Emil 

Kjeldsmark Lemvig 
ljenn@regionsjaelland.dk 56514387 

Anja Als Dyhr Valggruppe A/Jordemoderforeningen Medarbejderrepræsentant andy@regionsjaelland.dk 93576246 
Ane Marie Laursen Valggruppe A/Danske bioanalytikere Suppleant for Anja Als Dyhr Ane.Marie.Laursen@regionh.dk 20671545 
Winnie Larsen Valggruppe A/DJØF Medarbejderrepræsentant wl@regionsjaelland.dk 50925414 
Charlotte Bielefeld Valggruppe A/DJØF Suppleant for Winnie 

Larsen 
Charlotte.Bielefeld@regionh.dk 38672173 

Lene Lindberg Valggruppe B/FOA Medarbejderrepræsentant lli001@foa.dk 24215672 
Annette Mølgaard Valggruppe B/FOA Suppleant for Lene 

Lindberg 
ahme@regionsjaelland.dk    93568074 

Bo Blankensteiner 
 

Valggruppe B/Dansk Metal Medarbejderrepræsentant bo.blankensteiner@regionh.dk 51153479 

Carsten Olsen Valggruppe B/FOA Suppleanet for Bo 
Blankensteiner 

Carsten.Olsen@regionh.dk 28696366 

Gunhild Krogager Carlsson Valggruppe B/HK kommunal Næstforperson gkc@regionsjaelland.dk 24410579 
Line Hi Ja Wedenborg Valggruppe B/HK kommunal Suppleant for Gunhild 

Krogager Carlsson 
Line.Hi.Ja.Wedenborg@regionh.dk 20819050 

Anders Berg-Munch Valggruppe B/3F Medarbejderrepræsentant andbe@regionsjaelland.dk 93566150 
Jacob Radmer Løvgren Valggruppe B/3F Suppleanet for Anders 

Berg-Munch 
jacob.radmer.loevgren@regionh.dk 24833776 

Vivi Henningsen Valggruppe B/Socialpædagogerne Medarbejderrepræsentant vjh@regionsjaelland.dk 21362075 
Claes Reinhardt Valggruppe B/Socialpædagogerne Suppleanet for Vivi 

Henningsen 
Claes.Reinhardt@regionh.dk 51355818 

Charlotte Vallys Valggruppe C/DSR Næstforperson Charlotte.Vallys@regionh.dk 22422552 
Chalotte Engell Valggruppe C/DSR Suppleant for Charlotte 

Vallys 
chen@dsr.dk 31792320 
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Navn Stilling/udpegning Udvalgsfunktion mail mobil 
Søren Brogaard   Valggruppe C/Radiografrådet  Medarbejderrepræsentant soeren.samuel.esposito.brogaard@r

egionh.dk  
20155658 

Karina Frölich Valggruppe C/Radiografrådet Suppleant for Stinne 
Munthe-Brun 

khf@regionsjaelland.dk 50473227 

Marianne Vilsbøll Jacobsen Valggruppe C/Kost og 
ernæringsforbundet 

Medarbejderrepræsentant mja@kost.dk 26202573 

Lisa Lemmike Andersen Valggruppe C/Kost og 
ernæringsforbundet 

Suppleant for Marianne 
Vilsbøl Jacobsen 

llae@regionsjaelland.dk 30278162 

Michelle Gulbæk Serve Valggruppe C/DSR Medarbejderrepræsentant mig@dsr.dk 93586816 
Birgit Lind Pedersen Valggruppe C/DSR Suppleant for Michelle 

Gulbæk Serve 
blpd@regionsjaelland.dk 29689570 

Christina Mütze Balle Valggruppe C/Dansk 
Socialrådgiverforening 

Medarbejderrepræsentant cbal@regionsjaelland.dk 58538020 

Susanne Post Nexø Valggruppe C/Dansk 
Socialrådgiverforening 

Suppleant for Christina 
Mütze Balle 

Susanne.Post.Nexoe@regionh.dk 21628370 

Arbejdsmiljørepræsentanter     
Liv Elisabeth Keiding Arbejdsmiljørepræsentant Arbejdsmiljørepræsentant liv.elisabeth.keiding@regionh.dk 38622833 

- - - - - 
Arne Olsen Arbejdsmiljørepræsentant Arbejdsmiljørepræsentant Arne.Olsen@regionh.dk 22376001 

- - - - - 
Anne Friberg Jensen Arbejdsmiljørepræsentant Arbejdsmiljørepræsentant afjn@regionsjaelland.dk 20632683 
Ralf Pedersen Arbejdsmiljørepræsentant Suppleant for Anne Friberg 

Jensen 
rcpe@regionsjaelland.dk 60648284 

Helle Friis Pedersen Arbejdsmiljørepræsentant Arbejdsmiljørepræsentant hfp@regionsjaelland.dk 93568570 
Ralf Pedersen Arbejdsmiljørepræsentant Suppleant for Helle Friis 

Pedersen 
rcpe@regionsjaelland.dk 60648284 

     
Sekretariater     
Bente Hammer  Sekretariat bente.hammer@regionh.dk  25601582 
Karin Winther  Sekretariat kwi@regionsjaelland.dk 51200178 
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